prazo  para  a  obtenção  de documentos,  o  fato  é  que  a  Administração  Pública  

demonstrou  proatividade  em  corrigir  a falha inicial, mitigando significativamente o 

fundamento que embasou a concessão da tutela de urgência. 

Ademais,  o  Município  apresentou  dados  que  indicam  1.120  

(mil  cento  e  vinte)  inscrições para  o  processo  seletivo. Este  número,  por  si  só,  

sugere  que,  apesar  das  condições iniciais e da percepção de exíguo prazo, o certame 

alcançou um público considerável, o que enfraquece a alegação de publicidade ineficaz e